
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE

ESCALA:

CONCENTRACIÓN PARCELARIA DE LA ZONA DE BRONCHALES (TERUEL)
E 1:20.000

FECHA:

Enero 23
TÍTULO DEL PLANO:DENOMINACIÓN DEL PROYECTO:

PLANO GENERAL DE LA ZONA CON
DISTRIBUCIÓN DE POLÍGONOS

Nº DE PLANO:

Núcleo urbano

Termino Municipal

Nº Polígono
501

502

503

504

505

LEYENDA

2
Para DIN A1


